GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA, TÉCNICO ADMINISTRATIV O EDUCACIONAL
E APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

EDITAL COMPLEMENTAR N. 42 AO EDITAL N. 004/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO e o SECRETÁRIO DE ESTADO DE

ADMINISTRAÇÃO , no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao subitem 18.1 do Edital

n. 004/2009 – SAD/MT, de 27 de Julho de 2009, tornam público o Resultado Final do Concurso

Público para provimento dos cargos e formação do ca dastro de reservas de Professor da

Educação Básica, Técnico Administrativo Educacional  e Apoio Administrativo Educacional ,

nos termos dos Editais Complementares n. 39, 40 e 41, sendo o primeiro publicado no Diário

Oficial de 23 de junho de 2010 e os demais no dia 29 de junho de 2010, ficando devidamente

HOMOLOGADO  nesta data.

Cuiabá/MT, 30 de Junho de 2010.

SILVAL DA CUNHA BARBOSA

Governador do Estado

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração